RESOLUÇÃO CONSUNI N.º 03, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2006

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE  MATO GROSSO, no uso de  suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO a Resolução CONSUNI n.º 03/99;

CONSIDERANDO o que consta nos Processo n.º 23108.007440/05-8, 05/05 – CONSUNI e 23108.020589/04-8;
CONSIDERANDO a decisão do Plenário em sessão realizada no dia 23 de fevereiro de 2006.

R E S O L V E :

Art. 1º. Homologar o Relatório de Atividades do Núcleo de Pesquisas Econômicas e Sociais – NUPES, correspondente ao período de outubro de 2002 a outubro de 2004.

Art. 2º. Homologar o resultado da eleição para Coordenação do NUPES conforme documento às folhas 06 dos autos do Processo n.º 23108.007440/05-8.

Art. 3º. Esta Resolução entra em vigor a partir desta data, ficando revogadas as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO, em Cuiabá, 23 de fevereiro de 2006.

PAULO SPELLER

PRESIDENTE